
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč
P v.č. 902

1 K Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm kus

P v.č. 57

2 K
Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 
opotřebení přes 4 do 10 mm

kus

P v.č. 56,59 + k.č. 100a

3 K
Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 
opotřebení přes 4 do 10 mm

kus

4 K Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus

5 K Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2 m

6 K
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

svar

7 K
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

svar

8 K
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek

m

9 K
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek

m

10 K Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus

11 K Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus

12 K Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3

13 K Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné m

14 K Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3

15 K Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m

P v.č. 69ab

16 M
Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) UIC60 R300 pro jazyk 
ohnutý i přímý

kus

17 K Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár
P v.č. 84

18 K Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování m

19 K Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus

20 K Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m

v.č. 85

21 K Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování m

22 K Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus

23 K Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m

24 K 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

za Zhotovitele:

Soupis prací č. 183
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Libeň, v.č. 69,57,59,902,100a,56 - oprava výhybek

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3628257

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6529cd24-dff9-4965-9c57-1d1bef9b040d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2023 10:57:21


		2023-05-09T08:58:40+0000




